平成22年４月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 島  規 男

 （コード番号3237 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長 濱 谷  雄 二

電話番号 03－6803－8100（代表）

（訂正）「第三者割当による新株式の発行・第３回新株予約権の発行ならびに

親会社、筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成22年４月27日に発表いたしました「第三者割当による新株式の発行・第３回新株予約権の発行

ならびに親会社、筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ」の記載の一部に誤りがございました

ので、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下記の下線を引いた部分となります。

記

１．訂正箇所

Ｐ３ （３）第三者割当による新株予約権の発行による資金調達方法を選択した理由

２．訂正内容

訂正前

 ＜前略＞

 なお、新株予約権については、その性質上、行使価額が市場価格を下回っている状況においては、

行使が進まない状況になり、この様な状況が継続する場合は、資金需要に沿った調達が困難になる可

能性があり、その場合においては、当社の事業計画の遂行が困難になる可能性があります。かかる状

況においては、適宜、資金調達戦略を見直してまいります。

訂正後

＜前略＞

 なお、新株予約権については、その性質上、行使価額が市場価格を上回っている状況においては、

行使が進まない状況になり、この様な状況が継続する場合は、資金需要に沿った調達が困難になる可

能性があり、その場合においては、当社の事業計画の遂行が困難になる可能性があります。かかる状

況においては、適宜、資金調達戦略を見直してまいります。

以 上